РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЭЛЬТАРКАЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» марта   2020г.                        а.Эльтаркач                        №  13

            О признании утратившим силу некоторых актов администрации Эльтаркачского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]
              В целях приведения нормативных правовых актов администрации Эльтаркачского сельского поселения Усть-Джегутинского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики  в соответствие с действующим законодательством, во исполнение протестов Усть-Джегутинской межрайонной прокуратуры
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Признать утратившим силу  постановления администрации Эльтаркачского сельского поселения:
 от 02.04.2014  №28 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в установленном порядке малоимущим гражданам по договорам  социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»;
от 02.04.2014  №29 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги « Принятие  документов , а также выдача разрешений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»
от 02.04.2014  №30 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги « Приватизация жилых помещений муниципального жилищного фонда»
от 19.05.2014  №40 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование местоположения границ земельного участка, расположенного на территории Эльтаркачского сельского поселения»;
от 19.05.2014  №44 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги« Совершение нотариальных действий на территории Эльтаркачского сельского поселения»;
от  19.05.2014г.  № 46  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  по выдаче документов(выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов) администрации Эльтаркачского сельского поселения»;
от  19.05.2014г.  № 48  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  « Выдача справок о наличии земельного участка в собственности гражданина, дубликата свидетельства  о праве собственности на землю»;
от  28.05.2018г.  № 28  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;
от  28.05.2018г.  № 29  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Назначение пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы»;
от  08.11.2018г.  № 51  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги « Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»;
от  08.11.2018г.  № 52 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Притсвоение адреса объекту недвижимости, земельному участку»;
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном   стенде   администрации Эльтаркачского  сельского поселения.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации в сети Интернет.
4.   Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
           Глава администрации  Эльтаркачского
           сельского поселения                                                           Б.А.Айбазов